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Toimintasuunnitelma 2026 
 
 
Johdanto 
 
Suomen Vetylaakso ry perustettiin vuonna 2023 tavoitteenaan uusiutuvan 
energiantuotannon ja vetytalouden edistäminen itäiseen Suomeen. Suomen 
Vetylaakso ry:n tehtävänä on hankkia, tuottaa ja jakaa tietoa julkiselle hallinnolle, 
energia-alan yrityksille, hankekehittäjille, tiedotusvälineille ja muille uusiutuvan 
energian alan parissa toimiville sidosryhmille. 
 
Suomen Vetylaakson tavoitteena on, että itäiseen Suomeen saadaan merkittäviä 
uusiutuvan energian ja vetytalouden investointeja ja että niiden ympärille muodostuu 
alihankinta- ja yhteistyöverkosto eli klusteri. Toimintansa myötä Suomen Vetylaakso 
ry on saavuttanut näkyvän sekä arvostetun aseman toimijakentässään. 
 
Vetylaakson verkosto on kasvanut itäiseltä Uudeltamaalta läpi itäisten maakuntien 
aina Itä-Lapin seudulle. Yhdistykseen on liittynyt lähes 70 jäsentä, jotka ovat yrityksiä, 
kuntia ja kehitysyhtiöitä, korkeakouluja ja oppilaitoksia sekä henkilöitä. Suomen 
Vetylaakso on voittoa tavoittelematon yhdistys. Sen toiminnasta vastaavat 
käytännössä toimitusjohtaja ja viestintäasiantuntija. Strategisesti toimintaa ohjaa 
valittu hallitus. 
 
Suomen kansallinen tavoite on tuottaa kymmenen prosenttia Euroopan puhtaasta 
vedystä 2030-luvulla. Vetytalous on avain Suomen elinvoiman ja huoltovarmuuden 
rakentamiseen sekä ilmastotavoitteiden saavuttamiseen. Vetytaloudelle on Suomessa 
poikkeuksellisen hyvät olosuhteet johtuen uusiutuvien energialähteiden potentiaalista 
ja energian edullisesta hinnasta. Maassa on vedyn jatkojalosteisiin polttoaineiksi ja 
muihin tuotteisiin tarvittavaa bioperäistä hiilidioksidia suuria määriä.  
 
Suomen Vetylaakson toimialueen tuuli- ja aurinkovoimapotentiaali sekä bioperäiset 
hiilidioksidipäästöt muodostavat tutkitusti vahvat edellytykset vetytalouden kasvulle. 
Toistaiseksi rajavalvontaan liittyvät teknologiat ovat rajoittaneet tuulivoiman 
rakentamista alueelle. Nykyinen sähkönsiirtoverkko ei mahdollista myöskään aurinko- 
ja tuulivoimapotentiaalin täysimittaista hyödyntämistä alueella. Vihreän energian 
tuotantoon liittyvien haasteiden ratkaisut mahdollistaisivat kymmenien miljardien 
investoinnit, jotka toisivat uutta elinvoimaa alueelle, lisäisivät Suomen 
energiaomavaraisuutta ja parantaisivat maan sähköverkon tasapainoa merkittävästi. 
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Strategia 2025-2029 
 
Suomen Vetylaakso ry:n vuonna 2025 päivitetyn strategian mukaisesti yhdistyksellä 
on entistä merkittävämpi rooli vihreän siirtymän ja vetytalouden investointien 
edistämisessä tulevaisuudessa itäisessä Suomessa. Strategia ohjaa tulevina vuosina 
yhdistyksen toimintaa selkeiden tavoitteiden avulla.  
 
Vetytaloutta edistävät ja toiminnan arvostusta lisäävät päätavoitteet on jaettu 
osatavoitteisiin alla olevan kuvan mukaisesti. 
 

 
 
Kuva 1. Strategia infograafina. 
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Strategiset toimenpiteet, missio ja visio 
 
Strategiaa jalkautetaan vuonna 2026 eri tavoitteiden mukaisesti seuraavasti. 
 
1. Vetytalouden edistäminen itäiseen Suomeen 
 

1.1. Tuulivoiman esteiden poistaminen  
 
Tutkitusti itäisessä Suomessa olisi mahdollisuus hyödyntää tuulivoimaa runsaasti, 
mikäli olosuhteet sallisivat. On tärkeää edistää tuulivoimatuotantoa alueilla, jossa 
sähkön kulutuskohteet ovat lähellä. Käytännössä itäinen Suomi olisi hyvää aluetta 
tuulivoimahankekehitykselle edellyttäen, että Puolustusvoimien ja tuulivoiman 
yhteensovittamisen haasteet saadaan ratkaistua ja sähkönsiirtoverkkoja 
vahvennettua. On huomioitava myös, ettei Puolustusvoimien näkemys ei huomioi 
uudenlaisten teknologisten ratkaisujen tuomia mahdollisuuksia 
tuulivoima/tutkaongelman ratkaisemisessa.   
 
Puolustusministeriö teetti vuonna 2024 selvityksen, jonka perusteella tekniset 
ratkaisut olisivat löydettävissä ja tuulivoimaa voitaisiin edistää sovituilla alueilla 
kompensaatiomallin avulla. Selvityksen perusteella tutkajärjestelmät olisivat 
uusittavissa, mutta teknologian ja laitteiden hinta olisi tuulivoimayhtiöiden maksettava. 
Tämä malli ei ole edennyt toistaiseksi, vaikka selvityksiä on alueellisesti tehty.  
 
Suomen Vetylaakso ry on mukana LUT-yliopiston hankkeessa, jossa on lähdetty 
kartoittamaan entistä innovatiivisempia ratkaisuja tutkien ja sensorien osalta 
selvittämällä voisiko niitä sijoittaa tuulivoimaloihin. Yhdistyksen vaikuttamisviestinnällä 
ja muilla toimilla autetaan Puolustusvoimia löytämään ratkaisuja tutkaongelmasta 
tuulivoiman rakentamiselle syntyvään ongelmaan, osallistutaan aktiivisesti 
keskusteluun ja vaikutetaan päättäviin poliitikkoihin yhdessä muiden alan toimijoiden 
kanssa. 
 
Yhteistyön ministeriöiden, tuulivoimatoimijoiden sekä asiantuntijoiden kesken on 
oltava luottamuksellista ja toisiaan kunnioittavaa. Selvitysten valmistuttua voidaan 
pohtia, miten valmistellaan tarvittavat lait, etsitään rahoitus sekä annetaan valtuutus 
toimijoiden yhteistyölle. Suomen Vetylaakso ry:llä on mahdollisuus ja tahto osallistua 
jatkossakin hanke- ja koordinaatiotyöhön, jolla valmistelusta jatketaan kohti 
konkretiaa. Yhdistyksen rooli on tärkeä nostettaessa teema keskusteluun kansallisesti 
mahdollisimman rakentavalla tavalla. 
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1.2. Sähkönsiirtoverkon kapasiteetin kasvattaminen  

 
Itäisen Suomen sähkön- ja kaasunsiirtoverkot ovat osa kansallista siirtoverkkoa, jota 
Fingrid ja Gasgrid Finland hallinnoivat ja rakentavat. Suunnitelmat erityisesti sähkön 
kantaverkon vahvistamiseksi itäisessä Suomessa eivät ole edenneet toivottua vauhtia 
ja ovat osaltaan jarruttaneet investointien kehitystä. On lisäksi huomionarvoista, että 
Fingrid on uusimmissa sähköjärjestelmävisioissaan huomioinut erilaisia skenaarioita, 
miten Suomi voisi kehittyä. Itäisen Suomen rooli voisi kasvaa merkittävästi 
vetytalouden kehitykseen nojaavan skenaarion mukaan. 
 
Fingridin tuoreen kehittämissuunnitelman mukaan itäiseen Suomeen tullaan 
panostamaan lisää resursseja ja suunnittelemaan lisäkapasiteettia turvaamaan tulevat 
investoinnit. Itäisen Suomen tuulivoimapotentiaali on ymmärretty hyvin, samoin eri 
alueiden halu kehittää vetytaloutta. Kuitenkin samaan aikaan muuallakin Suomessa on 
jo investoitu erilaisiin sähkön kulutuksen ja tuotannon kohteisiin. Näiden investointien 
korkea kasvu haastaa kantaverkon kehittämistä optimaalisesti, ja Fingridin on 
varauduttava epävarmuuksiin. 
 
Fingridin kantaverkon kehittämissuunnitelmasta voi nostaa Järvilinjan vahvistamisen 
sekä Huutokoski-Kontiolahti voimajohdon suunnittelun seuraavina aluetta palvelevina 
toimenpiteinä. Suomen hallitus on luvannut lisää resursseja itäisen Suomen 
kantaverkon kehittämiseen ja pääomittaa Fingridiä näiden investointien 
toteutumiseksi. Itäisen Suomen verkkokapasiteetin kolminkertaistaminen kolmen 
vuoden aikajänteellä olisi tavoiteltavaa, mm. edistämällä Vuoksi-Kontiolahti 
voimajohdon suunnittelua ja toteutusta. 
  
Jotta kantaverkon kehitys etenisi vauhdikkaasti, tarvitaan vahvaa vaikuttamistyötä 
Suomen Vetylaakson toimijoilta yhdessä. Yhdistyksen vaikuttamisviestinnällä ja muilla 
toimilla autetaan kantaverkoista vastaavia toimijoita kohdistamaan suunnitelmia ja 
investointeja itäiseen Suomeen. 
 
Yhdistyksessä tehdään aktiivista yhteistyötä Fingridin kanssa sekä pyritään 
vaikuttamaan sähkönsiirto-infran suunnittelulinjauksiin sekä sen rakentumiseen 
itäiseen Suomeen. Lisäksi siirtoverkkoyhtiölle viestitään aktiivisesti potentiaalisista 
investoinneista ja energian siirtotarpeista. Tehtävää edesauttaisi esimerkiksi 
energiansiirtoa tarvitsevien hankkeiden ennakoiva kartoitus, jolloin voitaisiin välttyä 
verkon suunnittelua ja rakentamista viivästyttäviltä tekijöiltä. Selvitystä ja suunnittelua 
voisivat parhaiten edistää alueen verkkoyhtiöt sekä kaupungit. Suomen Vetylaakso ry 
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voisi toimia selvitystyössä koordinaattorina rakentamalla toimivia yhteistyömalleja 
sekä viestimällä osapuolten välillä. Tehtävänä on olla kokoavana voimana itäisten 
maakuntien toimijoiden kesken ja vauhdittaa poliittista ohjausta. 
 

1.3. Biogeenisen hiilidioksidin hyödyntäminen  
 
Selvitysten perusteella itäisessä Suomessa sijaitsee vetytalouden kehityksen kannalta 
merkittävä osuus tärkeästä resurssista, bioperäisestä hiilidioksidista. Suurimpina 
lähteinä ovat sellutehtaiden meesakattiloiden päästöt, mutta lähteitä löytyy myös 
muista biomassoja käsittelevistä laitoksista. Arvioidaan, että Suomi ja Ruotsi ovat 
Euroopan merkittävimmät bioperäisen hiilidioksidin lähteet, tuottaen jopa yli 80 
prosenttia kokonaismäärästä. Itäisen Suomen osuus on kansallisesti tästä yli puolet, 
joten potentiaalin hyödyntäminen vetytaloudessa on alueen arvonlisän tuotannon 
kannalta ehdottoman tärkeää.  
 
Suomen Vetylaakso ry:n rooli on osaltaan vaikuttaa päättäjiin kansallisesti ja EU:ssa 
kannustavan regulaation luomiseksi bioperäistä hiilidioksidia tuottaville toimijoille. On 
haettava proaktiivisesti ratkaisuja metsäteollisuusyhtiöiden ja muiden toimijoiden 
kanssa, jotta bioperäinen hiilidioksidi saadaan hyödynnettyä. Yhdistys voi osaltaan 
edistää mm. kulu- ja tuotto-odotuksiin liittyvän tutkimustiedon esille tuontia. 
 

1.4. ResilEast-ohjelman edistäminen  
 
ResilEast-ohjelma on kokonaisuudessaan laaja ja pitkäkestoinen energiakapasiteetin 
ja omavaraisuuden kasvatusohjelma, jonka ytimessä on puolustuksen tuen ja 
yhteiskunnan resilienssin kasvattaminen. Ohjelman tavoitteena on rakentaa itäisille 
rajaseuduille maanpuolustusta tukevia, uusiutuvaan energiaan perustuvia tuotanto-, 
jalostus- ja jakeluketjuja, jotka voivat luoda huomattavan määrän uusia työpaikkoja ja 
houkutella merkittäviä investointeja. ResilEast-ohjelman suuntaviivat julkistettiin 
13.5.2025.  
 
ResilEast-ohjelman toteutussuunnitelma sisältää kriisinkestävän ja tuotannoltaan 
mittavan energiajärjestelmän rakentamisen, energia- ja logistiikkainfrastruktuurin, 
dataverkkojen, fyysisten suojarakenteiden sekä sotilaallisen puolustuksen 
järjestelmien (tutka- ja sensorijärjestelmät, suojat että reitit) kehittämisen sekä näiden 
yhteensovittamiseen ja toimintaedellytysten turvaamisen kaikissa oloissa.   
 
Suomen Vetylaakso ry on ollut mukana valmistelemassa ohjelmaa muiden alueen 
aktiivisten toimijoiden kanssa. Nyt tavoitteena on saada ohjelman valmistelu käyntiin 
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erillisellä hankkeella. Mukana Suomen Vetylaakso ry:n lisäksi tässä hankevalmistelussa 
mm. Business Joensuu ja LUT-yliopisto. Mikäli hanke saa rahoituksen, on Suomen 
Vetylaakso ry:n tehtävänä viestintä ja sidosryhmäyhteistyö.  
 
Vetylaakson tehtäviä on ResilEast-ohjelman tarjoamien mahdollisuuksien esilletuonti 
kansallisella ja EU-tasolla sekä tiedon jakaminen poliittisille, viranomais- ja 
yrityspäättäjille. Ohjelman herättämä kiinnostus medioissa on hyödynnettävä hyvin 
jatkossakin. Lisäksi on hyvä varautua uuden rahoituksen hakemiseen erilaisiin 
ohjelmaa tukeviin hankkeisiin sekä osallistuminen näiden toteutukseen. 
 
 
2. Suomen Vetylaakson nostaminen alan arvostetuimmaksi toimijaksi 
 

2.1. Edunvalvonnan ja viestinnän tehostaminen 
 
Suomen Vetylaakso ry:n strategiaa tukeva viestintä on yhdistyksen olemassaolon 
perusta ja sitä tehdään suunnitelmallisesti strategiateemoja noudattaen. Yhdistyksen 
tehtävä on vaikuttaa ennen kaikkea poliittisiin päättäjiin, energia-alan yrityksiin sekä 
median edustajiin proaktiivisesti ja ratkaisuhakuisesti. Strategiset teemat 
konkretisoidaan ja tehdään mahdollisimman ymmärrettäväksi, jotta myös muut kuin 
energia-alan toimijat pystyvät oivaltamaan vetytalouden potentiaalin. 
 
Viestinnän painopiste on ollut vahvasti Suomen Vetylaakso ry:n toiminnan strategian 
osatavoitteiden merkityksestä itäiseen Suomeen. Tämä tarkoittaa niin osatavoitteiden 
toteutumisen edellytysten esilletuontia kuin myös sitä, millainen vaikutus 
osatavoitteiden toteutumisella olisi vetytalouden, uusiutuvan energian ja koko itäisen 
Suomen elinvoiman kannalta. Tämä tulee olemaan painopisteenä myös 
strategiakaudella 2025-2029. 
 
Suomen Vetylaakso ry:n yhdeksi osatavoitteeksi on vuonna 2025 noussut 
maanpuolustuksellinen energiaohjelma ResilEast. Ohjelman elivoima- ja 
työllisyysvaikutukset painottuvat itäiseen Suomeen, mutta ohjelmalla on 
toteutuessaan mittava vaikutus koko Suomen elinvoimaan ja resilienssiin. Tästä 
johtuen ResilEast-ohjelmaa ja sen vaikutuksia ei muiden strategian osatavoitteiden 
lailla ole viestinnällisesti kohdistettu vain itäiseen Suomeen vaan koko maahan. 
 
Todistettavasti toimiviksi viestinnän toimenpiteiksi ovat osoittautuneet  

- vahva näkyvyys LinkedIn-kanavassa,  
- aktiivinen ansaitun mediajulkisuuden hyödyntäminen,  
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- ajanmukaiset ja uudistetut verkkosivut. 
- säännöllisesti (6 krt/v) ilmestyvä, jo lähes 500 sadalle vetytalouden yritys- ja 

poliittiselle vaikuttajalle lähetettävä uutiskirje, jossa haastatellaan valtakunnan 
tason vaikuttajia sekä muita asiantuntijoita ja investoreita 

- ajankohtaisia teemoja käsittelevät webinaarit. 
 
Näitä toimenpiteitä tullaan jatkamaan strategiakaudella 2025-2029. Kun tavoitteena 
on vetytalouden edistäminen itäisessä Suomessa ja Suomen Vetylaakson nostaminen 
alan arvostetuimmaksi toimijaksi, vaatii se myös viestinnältä paljon enemmän. Alan 
arvostetuimman toimijan asema edellyttää viestinnältä sitä, että vetytalouden merkitys 
pystytään viestimään ymmärrettävästi entistä vahvemmin myös niille sidosryhmille, 
jotka eivät kuulu energiatalouteen. Näin Vetylaakso pystyy laajentamaan toimintansa 
vaikuttavuutta. 
 
Viestinnän toimenpiteet nykyisen viestinnän lisäksi, joilla Suomen Vetylaakso ry 
nostetaan neljän vuoden kuluessa maan arvostetuimmaksi alan toimijaksi:  

• edunvalvonta 
o poliittisten päättäjien vetytalous- ja ResilEast-tietoisuuden ja -

ymmärryksen lisääminen suorilla päättäjätapaamisilla ja webinaareilla 
§ vaikuttaminen mm. tulevaan hallitusohjelmaan 

o strategisia osatavoitteita ymmärrettävästi avaavan infomateriaalin 
tuottaminen kansanedustajille ja muille poliittisille päättäjille 

o Ambassador-ohjelman rakentaminen 
§ vaikutusvaltaisten henkilöiden valjastaminen vetytalouden ja 

ResilEast-ohjelman lähettiläiksi myös energia-alan ulkopuolelta  
§ lähettiläiden hyödyntäminen viestintämateriaaleissa ja -kanavissa 

sekä “oven avaajina” 
o korkeakoulujen ja oppilaitosten yhteistyömahdollisuudet  

§ kartoittaminen viestinnässä ja edunvalvonnassa 
• viestintä  

o olemassa olevan viestinnän jatkaminen ja terävöittäminen 
o viestintäkanavien tehostaminen 

§ säännölliset webinfot teemoittain kerran kuussa 
• tavoitteena mahdollisimmin korkean profiilin vierailijat 

Ambassador-ohjelmaa tukien 
§ yritysvierailut min 4 krt/v 
§ viestinnän aikaansaannosten entistä vahvempi raportointi jäsenille 

o ansaitun medianäkyvyyden vahvistaminen 
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§ ResilEast-ohjelmalle oma viestintäsuunnitelma 
• ohjelman viestinnän toteutus kokonaisuudessaan 

o Itäisen Suomen kiinnostavuuden nostaminen kv-investoreiden 
keskuudessa 

§ kansainvälisten kumppanuuksien hyödyntäminen 
o Hydrogen Europe -verkoston hyödyntäminen 

§ Tuoreimman toimialatiedon välittäminen Suomen Vetylaakso ry:n 
jäsenille 

§ Suomen Vetylaakso ry:n jäseniä palvelevien teemojen esille nosto 
Hydrogen Europe -verkostossa 

§ Kansainvälisten investorien kiinnostuksen herättäminen 
o korkeakouluharjoittelijan rekrytointi tukemaan kasvavaa viestintää 
o viestinnän kanavakohtaisten tunnuslukujen kasvu min 10 %/a 

 
2.2. Jäsenmäärän kasvattaminen lisäarvoa tuottamalla 

 
Suomen Vetylaakso ry:n toiminnan oikeutus perustuu siihen arvoon, mitä se kykenee 
tuottamaan jäsenilleen. Toiminnan edellytyksenä on hyväksi havaittujen 
toimenpiteiden jatkaminen ja uusien edellä lueteltujen keinojen käyttöönotto. Tämä 
ohella tarvitaan systemaattisempaa jäsenhankintaa. Samalla on huolehdittava 
jäsenpysyvyydestä aktiivisella toiminnalla sekä muulla vastineella jäsenmaksuille.  
 
Tärkeätä on, että jäsenet kokevat saavansa säännöllistä hyötyä jäsenyydestä. Tähän 
pyritään esim. säännöllisillä uutiskirjeillä, webinaareilla, yritysvierailuilla ja 
tiedonjakamisella muissa kanavissa. Suomen Vetylaakso ry on myös kysynyt ja 
tarjonnut suoraa viestintäapua jäsenilleen, mutta tätä jäsenet eivät ole toistaiseksi 
kokeneet tarpeelliseksi.  
 
Suomen Vetylaakso ry:n strategiatyöskentelyn tuloksena päätettiin perustaa eri 
työryhmiä varmistamaan strategisten osatavoitteiden toteutuminen. Näihin ryhmiin on 
nimetty sekä vastuuhenkilö että jäsenet. Ryhmien toiminta aktivoituu vuoden 2026 
alussa. 
 
Tavoitteena on kasvattaa jäsenmäärää lähemmäs 90 toimijaa vuoden 2026 loppuun 
mennessä. Viestinnän ja edunvalvonnan lisäksi suunnitellaan seuraavia toimenpiteitä 
jäsenmäärän kasvattamiseksi: 

• laatu: 
o "veturiyrityksiä" yksi per vuosi 
o yritysjäseniä min 50 % jäsenistä 
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§ sisältöä tuottavia jäseniä 10 uutta vuodessa 
o suora jäsenhankinta: 

§ työajan allokointi jäsenhankintaan ja -pitoon 10 % 
§ selkeä suunnitelma jäsenhankintaan (targetointi). 

 
 
3. Missio ja visio 
 
Suomen Vetylaakson missiona on uusiutuvan energian ja vetytalouden edistäminen 
itäisessä Suomessa siten, että alueesta kasvaa nopeaan aikatauluun aidosti 
investointeja houkutteleva toimintaympäristö. Yhdistyksen visio on rakentaa osaltaan 
vetytaloudesta alueen elinvoiman tukijalka.  
 
Yhdistyksen rooli on tuoda esiin ja kirkastaa yrityksille alasta syntyviä 
liiketoimintamahdollisuuksia. Vetytalous tulee sisältämään vedyn tuotannon, siirron ja 
varastoinnin sekä jatkojalostuksen lisäksi arvoketjuun monia tehtäviä alihankintaan ja 
palveluihinkin liittyen. Vetytalous voi luoda kymmenien miljardien uuden liiketoiminnan 
alueelle ja luoda kymmeniä tuhansia uusia työpaikkoja. 
 
Vuonna 2026 strategiaa viedään käytäntöön siten, että yhdistyksessä työstetään 
strategian tavoitteita suunnitelmallisesti ja teemakohtaisesti valitut toimi- ja 
luottamushenkilöt osallistuvat näiden toimeenpanoon, seurantaan ja arviointiin. 
Vetylaakso keskittyy roolinsa mukaisiin avainasioihin käyttäen resurssinsa 
mahdollisimman tehokkaasti jäsenistönsä hyödyksi. Toimintasuunnitelma on laadittu 
huomioon ottaen Suomessa sekä maailman energiamarkkinoilla tapahtuvat muutokset.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 Suomen Vetylaakso ry  •  y-tunnus 3337723-4  •  office@vetylaakso.fi  •  vetylaakso.fi 

 

Hanketoiminta 
 
Suomen Vetylaakso on mukana edelleen aluekehitysrahoituksella vuonna 2024 
käynnistyneen hankekokonaisuuden osatoteuttajana. Vihreällä vedyllä ja hiilidioksidilla 
voimaa Kaakkois-Suomeen -ryhmähankkeen tavoitteina on  

• edistää uusiutuvan energian rakentamista Kaakkois-Suomessa,  
• vihreän infrastruktuurin tuotantoalueiden edistäminen Kaakkois-Suomessa 
• selvittää bioperäisen hiilidioksidin kustannustehokkaita jatkojalostuksen tapoja 

erilaisiksi tuotteiksi 
• Kaakkois-Suomen alueellisen yhteistyön vahvistaminen ja vetyekosysteemin 

kehitys vihreiden investointien mahdollistamiseksi.  
 
Hanke on ryhmähanke, jonka toteuttajaryhmä on kattava yhdistäen maakuntien 
tutkimus- ja elinkeinojen kehittämisen toimijoita: Lappeenrannan-Lahden teknillinen 
yliopisto LUT päätoteuttajana, Lappeenrannan kaupunki, Imatran Seudun Kehitysyhtiö 
Oy, Kouvola Innovation Oy, Cursor Oy, LAB-ammattikorkeakoulu Oy ja Kaakkois-
Suomen Ammattikorkeakoulu Oy sekä Suomen Vetylaakso ry.  
 
Vihreällä vedyllä ja hiilidioksidilla voimaa Kaakkois-Suomeen -ryhmähanke on 
päättymässä vuoden 2027 alkupuolella. Suomen Vetylaakso on hankekokonaisuuden 
toimijoiden kokoava voima, joka vastaa viestinnästä sekä verkostomaisen toiminnan 
kehittämisestä. Vetylaakson tehtävä on viestiä verkoston ja toimijoiden odotuksista ja 
tavoitteista, koota ratkaisuja toimintaympäristön haasteisiin sekä saattaa osaltaan 
hankkeen tuloksia alueen ja koko maan toimijoiden hyödyksi sekä kaikkien 
sidosryhmien ja päättäjien tietoisuuteen. 
 
Suomen Vetylaakso ry etsii aktiivisesti lisää rahoituslähteitä mm. hanketoiminnalla 
siten, että voidaan edelleen lisätä resurssia toiminnan kehittämiseen koko itäisen 
Suomen eduksi. Edelleen yhdistyksessä seurataan avautuvia rahoitushakuja, joiden 
avulla pyritään edistämään vetytalouden kehittymistä alueelle yhdistyksen intressit 
oman strategian mukaisesti huomioiden. Esimerkiksi ResilEast-ohjelmalle haetaan 
aktiivisesti rahoitusta ja se voi toteutuessaan tuoda yhdistykselle lisää tehtävää ja 
velvoitteita.  
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Talousarvio 2026 
 
 
Suomen Vetylaakso ry:n talousarvio perustuu jäsenmäärän tasaiseen kasvuun ja 
hankerahoituksen tiedossa olevaan määrään suhteutettuna kahteen 
henkilötyövuoteen ja työhön liittyviin normaaleihin kuluihin. Talous pyritään pitämään 
lähellä nollatulosta, aavistuksen voitollisena, jotta maksuvalmius säilyy hyvänä. 
 

 2025 2025 e 2026  
TULOT     
jäsenmaksut 152 000,00   135 260,00   178 000,00   2026 arvioitu 88 jäsenellä 
hankerahoitus 77 542,00   124 000,00   56 500,00   EAKR sis. EKSP säätiön tuki 
muut tuotot 5 000,00   20 895,75   5 000,00   mahd. kumppanuudet, messut 

 234 542,00   280 155,75   239 500,00    
MENOT     
palkat 131 062,50   131 062,50   135 000,00   kaksi toimihenkilöä 
sivukulut 27 523,13   27 523,13   28 350,00   21% 
vap.eht. sivukulut 7 000,00   6 000,00   7 000,00   Terveystalo, ePassi yms 
koulutuskulut 2 000,00   0,00   2 000,00    
toimitilakulut 7 000,00   9 000,00   10 000,00   Spacent yms 
it-kulut 10 000,00   9 000,00   5 000,00   ohjelmistot ja laitteet 
matkakulut 18 000,00   28 000,00   23 000,00   matkakulut, päivärahat, km-korv. 
edustuskulut 1 000,00   1 000,00   1 000,00    
markkinointi 15 000,00   6 500,00   7 500,00   viestinnän ostopalvelut 
puhelinkulut 1 000,00   900,00   1 000,00    
taloushallinto 5 000,00   6 000,00   7 000,00   kirjanpito ja tilintarkastus 
toimisto-, hallinto- ja tapahtumakulut 8 000,00   38 000,00   10 000,00   hallituskokoukset, tapahtumat 
vakuutukset 500,00   774,63   800,00    
muut 500,00   8 000,00   1 000,00    
 233 585,63   271 760,26   238 650,00    
     
TULOS 956,38   8 395,50   850,00    

 


